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

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler 
for  
formidling av et uforpliktende tilbud om finansiering.  

Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling  
av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
128/​​​​815

Felleskostnader inkluderer
TV og bredbånd fra Telenor. Strøm fellesarealer.  
Forsikring. Service, drift og vedlikehold av  
fellesarealer.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2500

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Hopåsen 5 A ‑ B

Organisasjonsnummer
894 931 892

Om sameiet
Sameiet består av 8 leiligheter.

Sikringsordning fellesgjeld
Sameiet har ikke fellesgjeld.

Forkjøpsrett
Ingen forkjøpsrett.

Regnskap/​​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
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oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader 
kan  
variere over tid som følge av beslutninger foretatt av  
styret/​​​​årsmøtet/​​​​generalforsamling.

Vedtekter/​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter. Dokumentene følger vedlagt i  
salgsoppgaven. 

Dyrehold
Husdyrhold er tillatt.

Forretningsfører
Forretningsfører
Mariann Næss Bølstad

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 41, bruksnummer 764,  
seksjonsnummer 3 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​​​​41/​​​​​764/​​​​​3:
28.10.1985 ‑ Dokumentnr: 33758 ‑ Best. om vann/​​​​​ 
kloakkledn.
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:41 Bnr:764 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.03.1987 ‑ Dokumentnr: 9434 ‑ Best. om vann/​​​​​ 
kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:41 Bnr:617 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:41 Bnr:764 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.05.1987 ‑ Dokumentnr: 14983 ‑ Best. om vann/​​​​​ 
kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:41 Bnr:617 
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:41 Bnr:765 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:41 Bnr:764 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.10.1987 ‑ Dokumentnr: 32784 ‑ Best. om vann/​​​​​ 
kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:41 Bnr:1095 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:41 Bnr:764 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.01.1988 ‑ Dokumentnr: 1934 ‑ Best. om vann/​​​​​ 
kloakkledn.
Med flere bestemmelser 
Kan ikke slettes uten samtykke fra 
anleggsseksjonen. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:41 Bnr:764 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.01.1988 ‑ Dokumentnr: 1935 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:41 Bnr:1095 
Bestemmelse om vann/​​​​​kloakkledning 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:41 Bnr:764 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

25.04.1997 ‑ Dokumentnr: 11665 ‑ Best. om vann/​​​​​ 
kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:41 Bnr:617 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:41 Bnr:764 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.03.2009 ‑ Dokumentnr: 230634 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 3 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning og grunn 
Sameiebrøk: 128/​​​​​815 

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest på eiendommen datert  
22.03.2010. Ferdigattesten ligger vedlagt i  
salgsoppgaven.

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse datert
22.03.2010.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og  
avløpsnett.

Regulerings og arealplaner
Leiligheten ligger i område regulert til boligformål.

Eiendommen er omfattet av følgende  
reguleringsplan:

PlanID: 65270000 KOMMUNEPLANENS AREALDEL  
2018 Ikrafttrådt: 19.06.2019 Dekningsgrad: 100,0 %

Eiendommen ligger i henssynssone for støy‑
PlanID: 65270000 

Kopi av reguleringskart og reguleringsbestemmelser  
kan sees hos megler.

Adgang til utleie
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